平成 24 年２月 10 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 テ ィ ー ガ イ ア
代表者名 代表取締役社長  木村 政昭

（コード番号 3738 東証第 1 部）
 問合せ先 執行役員 経営企画部長 俣野 通宏

（ Ｔ Ｅ Ｌ . 0 3 - 6 4 0 9 - 1 0 1 0）

連結決算開始に伴う連結業績予想に関するお知らせ

当社は平成 24 年３月期第３四半期より、従来の単体決算から連結決算に移行いたしますので、平成 24 年３月期通期業

績予想につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 連結決算開始について

  当社は、平成 23 年 12 月１日付で株式会社 TG 宮崎の全発行済株式を取得し子会社化いたしました。これに伴い、

 当第３四半期より連結決算へ移行いたします。

２．平成 24 年３月期 連結業績予想（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

通期
百万円

660,000

％

―

百万円

14,650

％

―

百万円

14,400

％

―

百万円

7,850

％

―

円  銭

18,627 .54

 （注）前事業年度は連結決算を行っていないため、対前年増減率は記載しておりません。

 （ご参考）平成 24 年３月期 個別業績予想（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

通期
百万円

660,000

％

10.9

百万円

14,650

％

0.9

百万円

14,400

％

0.0

百万円

7,850

％

3.9

円  銭

18,627 .54

３．連結業績予想の概要

  株式会社 TG 宮崎を子会社化したことに伴う当期の連結業績に与える影響は軽微であると予想されるため、個別業績予

想の金額を連結業績予想として開示しております。なお、個別業績予想につきましては前回予想から修正は行っており

ません。

以 上